

Jotain vanhaa, jotain uutta

e-Erikalla on pitkät ja ansiokkaat juuret, jotka ulottuvat peräti yli 40 vuoden taakse dosentti Oiva Ikonen ja hänen kurssilaistensa kanssa ideoimaan Harjahdus-lehteen. Oiva Ikonen johti tuolloin Jyväskylän yliopiston silloisen harjaantumiskoulun opettajien koulutuslinjaa. Harjahduksesta muovautui aikanaan Erityisopetuksen tutkimus- ja menetelmätieto -niminen lehti, jota jaettiin opettajien täydennyskoulutuksissa. [Näistä ajoista on kerrottu lyhyesti e-Erikan pääkirjoituksessa vuonna 2016.](#) Koulutuksen arviointikeskus on julkaissut nykyistä e-Erikaa vuodesta 2016, jolloin Helsingin yliopiston kasvatustieteellisen tiedekunnan Koulutuksen arviointikeskus otti vastuun lehden julkaisemisesta. Samassa yhteydessä lehden nimeenkin tuli pieni muutos alaotsikon muuttuessa muotoon Erityispedagogista tutkimusta ja koulutuksen arviointia, mikä kertoi myös lehden linjan laajentumisesta koulutuksen arvioinnin suuntaan. Toimituskunnan kokoonpano pysyi vuosina 2016–2022 saakka melko samana, joskin muutamia henkilömuutoksia tuli vuosien saatossa. Aika aikaansa kutakin: toimituskuntaa on nyt uudistettu luonnollisen poistuman eli tulevien eläköitymisten myötä. Aiempi toimituskunta jättää työnsä haikeana mutta myös helpottuneena, koska uuteen toimituskuntaan saatiin joukko innostuneita ja uusia ideoita tarjoavia toimijoita. Kiitämme myös kaikkia lehden kirjoittaneita sekä tietysti myös asiantuntijoitamme, jotka ovat tehneet tärkeää työtä uusien tutkimusten haarukoimisessa käsikirjoituksiksi.

Uusi toimituskunta tarttui toimeen vuodenvaihteen jälkeen ”saattaen vaihtaan”. Edellinen toimituskunta on tarjonnut meille uusille korvaamattomia käytännön vinkkejä antaen kuitenkin vapaat kädet julkaisun kehittämiseen. Kehittämistyötä tullaan tekemään pitkäjänteisesti ja monet tutuksi tulleet piirteet säilyvät – ainakin alkuvaiheessa. e-Erika tulee jatkossakin toimimaan julkaisukanavana, jossa erityispedagogisesti suuntautuneesta tutkimuksesta ja koulutuksen arvioinnista kerrotaan yleistajuisesti ja jossa on mahdollisuus julkaista myös erilaisia selvityksiä, kokeiluja ja käytännön sovellusten kuvauksia. Koemme, että tällainen yleistajuinen julkaisukanava palvelee lukijakuntaamme riippumatta siitä, ovatko lukijat opiskelijoita vai jo työelämässä toimivia. e-Erika pyrkii osaltaan lisäämään ymmärrystä moninaisen yhteiskunnan ilmiöistä ja tuen muodoista erilaisista teoreettisista ja käytännöllisistä näkökulmista. Aiheet voivat liittyä yksilöiden elämäkulun eri vaiheisiin ja elämän eri alueille mutta myöskin yhteiskunnan instituutioihin, kuten tähänkin asti. Kevään numero tarjoaa kattauksen erilaisia teemoja, joista kaikki liittyvät jollain tavalla myös ajankohtaiseen julkiseen keskusteluun. Toivomme, että te lukijat löydätte tästä joukosta itseänne kiinnostavia, asiantuntijuuttanne ja ammatillista kasvuanne tukevia sekä ymmärrystänne avartavia artikkeleita!



Irene Rämä & Minna Kyttälä

Kuvaajat: T. Leskelä, Saimi Lupala